ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

           PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

PROCESSO SELETIOVO SIMPLIFICADO N° 004/2023

EDITAL N° 003 – RESULTADO PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO

MEDICO VETERINARIO PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 1 2 3 4 5 TOTAL

1º 3 VINICIUS MACHADO PASSOS 3 0 5 10 20 38

2º 11 MAYNER PEREIRA ANCINA 0 0 0 10 20 30

3º 9 JEFERSON DOS SANTOS DA SILVA COSTA 0 0 2 2 15 19

4º 10 MARIA LUCIA GASPARETTO BOZ 1 0 5 0 10 16

5º 1 ANA PAULA CAMPOS MACHADO 0 0 5 10 0 15

6º 6 MARCIA DA SIVA E SILVA 0 0 5 10 0 15

7º 14 MICHELE FERNANDES DE MELO 0 0 1 10 0 11

8º 5 FERNANDA MOREIRA DARLEY 0 0 0 4 0 4

9º 7 ALANNA FRAGA DIAS 0 0 1 0 0 1

10º 4 CLARISSA MACHADO DIEHL 0 0 0,5 0 0 0,5

11º 2 DOUGLAS VARGAS DA ROSA 0 0 0 0 0 0

12º 8 LUIS HENRIQUE LOTTERMANN 0 0 0 0 0 0

13º 12 JOANA MOREIRA DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0

14º 13 STEVAN STUDZINSKI 0 0 0 0 0 0

LEGENDA:

1: Pós graduação latu sensu (nível de especialização) na área da Medicina Veterinária – inspeção de produtos de

origem animal, com duração mínima de 360 horas;

2: Pós graduação stricto sensu (mestrado e doutorado) na área da Medicina Veterinária – inspeção de produtos de

origem animal;

3: ParAcipação em cursos, seminários, simpósios ou outros na área de inspeção de produtos de origem animal nos

úlAmos 5 anos;

4: Experiência profissional (exercício da Medicina Veterinária na área de inspeção de produtos de origem animal);

5: Experiência profissional (exercício da Medicina Veterinária na área de inspeção de produtos de origem animal

em abatedouro de aves).

CRITÉRIOS PARA DESEMPATE:

Conforme critérios estabelecidos no item (9) do edital 001 do Processo SeleAvo Simplificado Nº 004/2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO, 28 de abril de 2023

Registre-se e publique-se

GUSTAVO ZANATTA,

Prefeito Municipal.